
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/01.00141-PG 

   

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as 

propostas apresentadas pelas empresas abaixo: 

 

ITEM 
UNIDADE 

ORGANIZACIONAL 
DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO 

UNIDADE DE 
MEDIDA 

QTD 
EMPRESA 

VENCEDORA 
VALOR 

1 Sesc Faiçalville 

LOCAÇÃO DE MESA DE SOM E PAINEL DE LED 

SOM: mesa digital aparelho de Cd player, mp3, pendrive e notebook 08 caixas 
ativas modelo tripé 02 microfones uhf sem fio operador cabos de conexão 
necessários para montagem dos equipamentos e DJ 
TELÃO LED: dimensão aproximada de 3 metros de altura por 4 metros de largura. 
resolução pixel: 3mm 
- LED RGB: smd ou similar; densidade led: 22.445 dots/m²; brilho: 
aproximadamente 4.500 nit's; índice ip: aproximadamente 065 para indoor; 
potência de consumo: aproximadamente ou similar a 400 watts por 
placa; tensão de entrada: automática; cabos e conexões necessárias para 
instalação da iluminação citada acima. cabos HDMI para conexão com 
videogame/computador de longo alcance de 5 (cinco) metros ou mais. notebook ou 
aparelho similar para operação do mesmo. estrutura (ground) necessária para 
instalação do mesmo. operador técnico. 
Data: 02/12/2022 
Horário: 12:00h ÀS 19:00h 
Local: Sesc Faiçalville 
 
Montagem: 02/12/2022 
A partir DAS 07h 
 
Desmontagem: 02/12/2022 
A partir 19:00h 

SVÇ 01 

WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA R$ 13.000,00 

2 Sesc Faiçalville 

LOCAÇÃO DE MESA DE SOM E PAINEL DE LED 

SOM: mesa digital aparelho de Cd player, mp3, pendrive e notebook 08 caixas 
ativas modelo tripé 02 microfones uhf sem fio operador cabos de conexão 
necessários para montagem dos equipamentos e DJ 
TELÃO LED: dimensão aproximada de 3 metros de altura por 4 metros de largura. 
resolução pixel: 3mm 
- LED RGB: smd ou similar; densidade led: 22.445 dots/m²; brilho: 

SVÇ 01 

L D EQUIPAMENTOS 

PROFISSIONAIS 

LTDA 
R$ 17.666,66 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

aproximadamente 4.500 nit's; índice ip: aproximadamente 065 para indoor; 
potência de consumo: aproximadamente ou similar a 400 watts por 
placa; tensão de entrada: automática; cabos e conexões necessárias para 
instalação da iluminação citada acima. cabos HDMI para conexão com 
videogame/computador de longo alcance de 5 (cinco) metros ou mais. notebook ou 
aparelho similar para operação do mesmo. estrutura (ground) necessária para 
instalação do mesmo. operador técnico. 
Data: 09/12 E 10/12/2022 
Horário: 12:00 ÀS 19:00 
Local: Sesc Faiçalville 
 
Montagem: 09/12/2022 
A partir das 07H 
 
Desmontagem: 10/12/2022 
A partir 19:00h 

3 Sesc Faiçalville 

LOCAÇÃO DE MESA DE SOM E PAINEL DE LED 

SOM: mesa digital aparelho de Cd player, mp3, pendrive e notebook 08 caixas 
ativas modelo tripé 02 microfones uhf sem fio operador cabos de conexão 
necessários para montagem dos equipamentos e DJ 
TELÃO LED: dimensão aproximada de 3 metros de altura por 4 metros de largura. 
resolução pixel: 3mm 
- LED RGB: smd ou similar; densidade led: 22.445 dots/m²; brilho: 
aproximadamente 4.500 nit's; índice ip: aproximadamente 065 para indoor; 
potência de consumo: aproximadamente ou similar a 400 watts por 
placa; tensão de entrada: automática; cabos e conexões necessárias para 
instalação da iluminação citada acima. cabos HDMI para conexão com 
videogame/computador de longo alcance de 5 (cinco) metros ou mais. notebook ou 
aparelho similar para operação do mesmo. estrutura (ground) necessária para 
instalação do mesmo. operador técnico. 
Data: 13/12 e 14/12/2022 
Horário: 12:00 às 19:00 
Local: Sesc Faiçalville 
Montagem: 13/12/2022 
a partir das 07h 
 
Desmontagem: 14/12/2022 
a partir das 19:00h 

SVÇ 01 

WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA R$ 17.666,66 

4 Sesc Faiçalville 

LOCAÇÃO DE MESA DE SOM E PAINEL DE LED 

SOM: mesa digital aparelho de Cd player, mp3, pendrive e notebook 08 caixas 
ativas modelo tripé 02 microfones uhf sem fio operador cabos de conexão 
necessários para montagem dos equipamentos e DJ 

SVÇ 01 
L D EQUIPAMENTOS 

PROFISSIONAIS 
R$ 17.666,66 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

TELÃO LED: dimensão aproximada de 3 metros de altura por 4 metros de largura. 
resolução pixel: 3mm 
- LED RGB: smd ou similar; densidade led: 22.445 dots/m²; brilho: 
aproximadamente 4.500 nit's; índice ip: aproximadamente 065 para indoor; 
potência de consumo: aproximadamente ou similar a 400 watts por 
placa; tensão de entrada: automática; cabos e conexões necessárias para 
instalação da iluminação citada acima. cabos HDMI para conexão com 
videogame/computador de longo alcance de 5 (cinco) metros ou mais. notebook ou 
aparelho similar para operação do mesmo. estrutura (ground) necessária para 
instalação do mesmo. operador técnico. 
Data: 17/12 E 18/12/2022 
Horário: 12:00h ÀS 19:00h 
Local: Sesc Faiçalville 
 
Montagem: 17/12/2022 
A partir das 07H 
 
Desmontagem: 18/12/2022 
A partir 19:00h 

LTDA 

5 Sesc Caldas Novas 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM E ILUMINAÇÃO para 

utilização nos bailes de natal, réveillon e programações noturnas do Sesc caldas 
novas 

A. Sonorização: 

 Sistema de PA que atenderá a banda no Salão de Eventos, com sistema 
de 3 ou 4 vias, com amplificação e processamento digital; 

 Mesa digital com no mínimo 20 canais e 08 auxiliares; 
 4 vias de amplificadores para fones; 
 5 Di box; 
 4 microfones dinâmicos para vocal;  
 2 caixas ativas para monitor: 
 30 cabos balanceados para microfone; 
 4 réguas de energia; 
 1 kit microfone para bateria; 
 4 pedestais para microfone; 
B. Iluminação de palco: 

 
 Estrutura em Ground 2,80 x 5 M, em formato de gol; 
 4 Moving; 
 30 Par Led; 
 1 máquina de fumaça; 
 1 Mesa DMX. 

 

SVÇ 01 

L D EQUIPAMENTOS 

PROFISSIONAIS 

LTDA 
R$ 26.750,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

Os equipamentos deverão permanecer na unidade no período de 23/12/2022 à 
01/01/2023.  
 
Os equipamentos deverão ser montados no dia 23/12/2022 até às 17h00 e 
retirados no dia 02/01/2023 até as 12h00. 

 

6 Sesc Caldas Novas 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE LUZ DE LED PARA O BAILE DE REVEILLON  

Os equipamentos a serem locados serão: 
 1 Piso de LED RGB, no tamanho de 5 M x 5 M; 
 35 globos espelhados de tamanhos variados;  

 
Os equipamentos deverão ser montados no dia 31/12/2022 até às 12h00 e 
retirados no dia 01/01/2023 até as 17h00. 

 

SVÇ 01 

WD PRODUCOES E 

EVENTOS LTDA R$ 20.500,00 

 

 

 

Goiânia, 21 de novembro de 2022. 

 

Comissão de Licitação 

SESC Goiás 

 

  


